a ii. Quidam homo fecit ce
nam magnā & vocauit mul
tos. & misit sexū suū hora ce
ne dicere inuitat̄ vt veniret
qz pata sunt oia alla. Loll

Anceti nois tui dñe tiō
Prē pif & amore fac nos
h̄e ppetuū q: nūq̄ tua gub
natione destutuis q̄s in soli
ditate tue dilectis instituis. p
Ad tertiam caplm.

Omnis q̄ odit frēm suū
homicida est et scitis q̄
oīs homicida nō habet vitā
eternā in se manētē **Coll.**
Pliscipe dñe preces nīras et
clamatiū ad te pia corda p
piciūtēde. **V.** **Ad vi.ca.**

In hoc znouim̄ carita
tē dei qm̄ ille pro nobis
aiam suam posuit et nos de
bem̄ p fratribus aias ponē
Quinctas dñe sp a **Coll.**
nobis iniqtates ūpelle ut aq
viā salutis eterne secura mē
te curramus **Ad nonā cap.**

Eglioli mei nō diligam̄
vbo neqz lingua h̄ ope
re et veritate **Collecta**
Redēpto: noster aspice d̄s:
et tibi nos ingis huire pcede.
Per dñm. **In.ii. viii cap.**

Quisquis zcessus fuerit:
qm̄ ihs est fili⁹ dei. d̄s i
eo manet et ipe in deo **Xsus**
virigatur **Ad mgt an**
Exi cito in plateas et vicos
ciuitatis et pauperes ac debi
les cecos et clandos ūpelle in
trarevt dom⁹ mea ipleaf al.
an. **V**nde sc̄m est yt impasti et

adhuc loc⁹ est. **Col.** **S**ācti no
minis tui dñe v̄s **Bōc.iiij.**

Advs. caplm

Tutificati ex fide p
ce habeam̄ ad dei
p dñm ih̄m xp̄m n̄m. p quē
et accessiū habem⁹ fidei in ḡ
ciam istam in qua stamus et
gloriamur in spe gl̄e filiorū
dei. **V**espstina **Collca**

D̄us q̄ te in rech ac hin
cer] manere pectorib⁹
asseris da nobis tua grā tas
les existere in quib⁹ habitare
digneris **D.d.** **Scdm luca**

In illo tpe Accesserit ad
ih̄m publicani et pecō
fes ut audirēt illū. **E**t reliq.

Homelia be. gregorij.
Adīstis in leōe euāge
lica frēs km̄i q̄: pecōres et pu
blicani accesserit ad redēpto
rē. nr̄m nō solū ad colloquen
dū ei sed etiā ad quescēdū re
cepti sunt quod vidētes pha
rizei dedignati sunt **E**x q̄ re
colligis q̄: v̄a iusticia zpassi
onē h̄; falsa iusticia dedigna
tionē q̄uis et iusti soleat rē
pecōrib⁹ indignari. **L. viii.**

Sed aliud est qđ agit typō
supbie aliud qđ zelo discipli-
ne. Dēsignā em̄ sed nō dedi-
gnātes desperāt sed nō despe-
rantes pſecutionē pmouent
s; amātes. qz si foris incre-
patides p disciplinā exasper-
at̄ int̄n dulcedinē p chari-
tate seruat̄ **Lcō nona.**

Preponūt sibi in aio ipsos
pleriūqz quos corrigūt melio-
res existimāt eos qz quos iu-
dicant quod videlicet agen-
tes p disciplinā subditos p
per humilitatē custodiunt se
metipos. At contra hi qui
de falsa iusticia supbire solēt
ceteros qnosqz despiciūt nul-
la infirmatib⁹ mīa cōdescen-
dunt p quo se pccōres esse nō
credūt eo deterius pccōres fi-
unt **Ad mat̄ capl̄m**